інформації. 

(360,00+419,00+313,00+276,00+300,00+499,00) = 2 167/ 6 = 361,20 грн. з ПДВ 
(за одиницю).  
Враховуючи, що є потреба у 70-ти штуках то:  
361,20  грн. Х 70 = 25 284,00 грн. з ПДВ.  
Отже, очікувана вартість предмета закупівлі товару становить: 25 284,00 
(двадцять п'ять тисяч двісті вісімдесят чотири гривні 00 копійок) з ПДВ.